ПОСТАНОВЛЕНИЕ

oTO{a_uo %€Yr.NЭ 23Y
р, п. Таловая

Гл.. _l
о внесении изменений в
постановление администрации
таловского муниципального
района от 23.12.202а NЬ 951 (Об
утверждении перечня
муниципального имущества
Таловского муниципального
района, предназначенного для
предоставления во владение и
(или) пользование субъектам
малого и среднего
предпринимательства и
организациям, образующцм

поддержкиинфраструктуру

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОВЛАСТИ

субъектов малого и среднего
предпринимательства, и
физическим лицам, не
являющимся индивидуальными
предпринимателями,
применяюшим специальный
налоговый режим <<Налог ца
профессиональный доход>>

В соответствии с пп. з.6 п. 3 Порядка формированиrI, ведениlI,

ежегодного дополн9ния И огryбликованиrI Перечня муницип€lJIьного

имуIцества Та-гtовского муниципЕtльного района, предн€lзначенного для
предоставлениЯ вО владение и (или) в пользование субъектам м€lлого и

среднего предпринимательства организациям, образующим

инфраструктуру поддержки малого и среднего

лицам, не явJUIющимсяпредпринимательства, и физическим

индивидуаJIьными предпринимателями, применяющим специальный

субъектов

.Ё

налоговый режим кналог на профессиональный доход), утвержденного

постановлением администрации Таловского муницип€lJIьного района от
|9,10,2020 J\b 717, протоколом заседания рабочей группы по имущественной
поддержке субъектов мапого и среднего предпринимательства от 06.06.2024
м 2, администрация Таловского муницип€Lльного района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Таловского
мунициП€lJIьногО района от 2З.|2.2020 Ns 951 (об утверждении перечнrI
муниципального имущества Таловского муницип€lJIьного района,
предн,tзначенного для предоставлениrI во владение и (или) пользование
субъектам м€lJIого и среднего предпринимательства и организациrIм,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов м€tлого и среднего
предпринимательства, и физическим лицЕtм, не явлrIющимся
индивидУ.JIьными предпринимателями, применяющим специаrrьный
на-гlоговый режим <<на.гlог на профессиональный доход) следующие
изменениrI:

1,1, Включить в Перечень муницип'льного имущества Таловского
муниципального района, предназначенного для предоставления во владение
и (или) пользование субъектам мЕlлого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов мЕtлого и
среднего предпринимательства, и физическим лицам, не являющимся
индивиДуЕlльными предприниматеJUIми, применrIющим специа-шьный
наrrоговый режим <<налог на профессиональный доход> движимое
имущество в соответствии с IIриложением к настоящему постановлению.

2, ОгryбЛиковатЬ настоящее постанOвление администрации Таловского
муницип€lJIьного района в <<Таловском

р€вместить в сети кИнтернет)) на

муниципального района.

З. Контроль за исполнен постановления оставляю за
собой.

муниципЕлJIьном вестнике), а также

сайте администрации Таловского

Глава муниципЕ}льного

настоящего

Е.С. Сидоров

(.)
ф
t-о
Ф

х

2
ýl

Ф
Б

к
Ф
E{
Ф
фо

*
F.оо

х

нkо
\о

х
!-о
до
t-у
(n
а.
х
Е(

Ф

оо

цккэqtrtrаЕ{{ц
_ .- :.:Э5а*а
;il-_Ьдi !ýЮgýdEab
ý,Нýt

_taýR9EHý Ф a з\оrэstл

Е я еЕ ЕIлtrtrgjE{

гt

;
ф

z
Ф

;

о5>аОч'ьg
В g 8-

R еR Е Ё

йЕ Е * g Е
1+t'/a=LЁ9 ЕёЕ
.\,Ё ЁijЁt7ФооЕа

\о

,ЁЕЁ9:
*\о.ц Ё t!9 хч1 у ]сзtr9о{)* дХ ii*ЁЁfrйфо;i
ь:idЕФ(ЁхоОЕуэЕý
bt а F

чFлф

Е q в_б рЕЁ " " Ь
Ё9.jýFалJýYlл

ч Ё ý ЕъgБ99
:ЕFаq*+hЁЕ

Ё Б g" EtчЕБс,ц"Е,
ЁiýЕвя

|ЦчF

ЕаýЕЁЁ\эr1ЁdчF
r Ё 9 Б аядЕвЕgв

оо

.+

.+
0о

о\ь
с.]

\о
ь
оо

9х
Ё9tt
9ЕЁФ
iло

t

g
о
Fiо
(€

х
=

tr
d)

Ф
ф

!:
d

0
о
Ф

F.о
cd

д
()

Фо

ýl

Ё.о
ir

Ф

Ф
6

ф .л о л,ts Е L /\lýa Е oNl
чtJ5Vl
ЁЕЕЕ

ЕЁц
ýE{traд9ýiч*,tsý

Rо
ýьчо
ФхБЕ

9оЕса
ýё)gO

ф>\Ба

ол
>i
х9
фх
Б=

Ro
ýiJуо
БЕ

4)

(.)

о
о
Fiо л|9]leVl

(Ё

OL
о.;
аЕ

с,|

дв Ё d
dý9 Е

ё д Ё ý тЕý,ЁgýЕыха9Ёдоi
Е н ; g 1SЕ й g В 9со
E"д з ц
Д'в Е Ё

.()I
о,9 Р d
,d99 а
b(d.acH-

ёЕ Ё н $R
9' Б к аФ
E.JO d -Ё

*,ýЁЕЕR
ýЕgЕrgоdоц9o.ri д :*
Я'.. Б ýноо

.Otа9 Р ýjO о э

ёЁ нЁв*9L Е к бФ
Ё..jоd-Ёý,ýRЕ9сg Б Ё ё ёRБхgБЁ,Б
3 Ё Е я в-
o-Li д зйЕОНоО

,ЧаУ д crjO лч--Фбij d ý tr_
€Е Е уЕ
Xl.ý>R
cd'g Е оо\

ЕЕЕаý
ч-ý q Ed

ýт8g*о

.ol ý<Ё со

оц
} :ь со а

Ё пi*;,;
** Еаý;iЕ. ЕБ ФЁiХgэ

i,i ýЁiýЕЁ
Ё Е S,ЁЕ=Е<

н н Е Еiiýi,ý
iЕ fl ЕЁЕЕ ýЕ] ч Е

=iЕЁЁЁýн|
ýlЕý2Еi-ц,

=ЕiэЁэЕ
ЁiiiЕЕЕ
Ед*---!"t,r\iJi.tjEEE!,

fl
=

з о"F Ё в
ý::Zj:Э
i Е Ё ýý Ё Еtsi
ээ+= Е i;

=

Ё
-

ц аЕ
L, l

ЕЕнЕЕЁ

iЁiЕЁЕлЕtrЕ<зtлЕЕЕ>а
Ё Е RR F
ЁЕ Е Ё
-trl =trý

д
l8
lФ
lJ

El

s
cd

:1

х
t
Фýti
хб
Ф
dо

хц
Ф
F.

d
юо
Ф
d

:
Е
з]
Ф!
Olфi(JI

l

r.

а.
Ё.

{)

о
q)

Е{

c.,l

з
;

ёо

^\\.!,

с€

!.

0!
^\\р,
ъ

;

о0ё\9
d

о
о0

^\\ý,
(€

ý
aJ

{
дY

у;
}о
ь4Ё

c.l
c.l

о\
0о
a,lбl
a.l

гt+
0о

о\
оо

c.l
a-,l

aпь+
сa

о\
оо
с.)
бl
c.l
ёl

ь
r+

0о

ос
o.1бl
б1

ьt+
оо

к
Фl.d
Rr
cd

\о

ф

а.

:ЕлнФ
ýv

(\

сdФл
л Фa.l
бtrV

,,ФлаY:Ё У iriýхб

JbOa
iJ,jоФý

o.i
Ё.о F.

а)
Ё.о F"о

оФ
itsяа
9ёiioЁ9лФ

о\

ёýд
Ё9бфаtнa:сRЁ9арЕý.f8
9 ыо

*5ý:с:л
ЁfrЕ
Н.Ё.ЕxfiE
9 ыо

ý:cn*:сяЁ96
F-E
ч*q
фlлFr
i.gб
9 Ёо

ý:d|t

Ё9б
Е.Ё нсЁFДЁr
яЕЕ
9 ыо

Lо
Е{
Фо
ЕФ

ё
\O-i

=

оа
ф

Рк
xd
^ФЕ*

ýýо.ЕфtrdFу
зrо

ё'Еяэё ыý
dФт9ýхоý

J9o-o(n
пgч*

оо

l(ý(ЁэФ :ЁэФо=
'лбЁоОtrlL8_ 9.*Vts Еýоф-tФ
ar о cd ьЕ Еt8i Qвf,дЕfiБэд ýю tr ý

ь Ё.о F,lо Ё.о Ё.
Ф

о
Ф
Fiоо
ь
zо

х

ц

()

Ф

о

Fо

!;

фаUФлч
о : >л
aцзl

сЁ
ь(о

d=

=о
2>

ý

Б эа.
4дч

оо
о=gл
LчL**
цijфiгaýýYцБ9оd

Ёл*r*д

о
Fiоо

к
фко

с)
о
Ф
U

9

ол
Р*

mд

м=

c.l

фзо
E{о
о
F.

о

о
Fiо

Ф

Е.

Ф

х

о
F.
(.)

{

F.о
у

Ф

Ф

у
Фо

г*.

о
zо
ф
с(

аоLоl-

Lо

ФбFý

ЕаФýхя
о

Фа

оLо

оЕFý

йgо;:
о

Фа

Lо

ФЁtsýо*
й9
(J

Фо

L

ФЕFýо*
Ф!у
х9
о
Е
Ф

\о
V

9оЕЕ Е
ЕЁЁхi9Бý
.Б t€ Б
Fао:(л

ЁЁ.хý
sбнý<

Еý
;dxs
цsa

о

ý<s
ol
Ёt-
ýý,
gбцýa

о

Еý
;:d
цkiух
чýa

о

а
{)

l

а
F.о
(ý

.J
Jд

Е is'
Бlii
цj=

нЁЕ.
пЁ9(Ё.=gбьrJ>>

о\

фл
ьо
бу

Фл
ьо
чб

ьо
d

д

вЕьосЁ:E
d

а
Ф

о

0о

0оý(\

o.1

Ф\
cl

c.lýý

N

q
п

.+ýý

c-l

q
о\
с!

0о
г-с

N

ыý
Ф